
 

 

 
    

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 квітня 2024 року                           м.Біляївка                                 №1280-47/VIІI 

 

                             
Про затвердження звіту Програми  цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на                      

2022-2025 роки за 2023 рік 

                                                                                                

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання Програми цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на       2022-2025 

роки за 2023 рік. 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та соціального 

захисту (голова комісії Степаненко Олена). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                        рішення Біляївської міської ради 
                                                від 18 квітня 2024 року №1280-47/VIIІ      

 
 
 

 

Звіт про виконання Програми  цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на   2022-

2025 роки за 2023 рік 

          Дана програма була затверджена рішенням Біляївської міської ради від 07 

грудня  2021 року № 443-15/VIII. 

 

Метою Програми є   впровадження заходів щодо підвищення рівня 

безпеки життєдіяльності та збереження життя населення і захищеності  

території від пожеж, надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, зниження ризику виникнення таких ситуацій, забезпечення 

своєчасної протидії пожежам, захисту населення, навколишнього природного 

середовища, об’єктів та майна від їх наслідків, створення належних умов для 

ефективної діяльності пожежно-рятувальних підрозділів та пунктів 

незламності. 

На реалізацію програми у 2023 році передбачено кошти в сумі  

200 000,00 грн.  

Використано за 2023 рік по заходах складає – 

200 000,00 грн., а саме відповідно до наданого звіту: 

 

Пожежно технічне обладнання 97 687,32 грн: 

 
 

№ Найменування 
Од. Кількість 

Ціна з 
ПДВ, грн 

Сума 
з ПДВ, грн 

1. Рукав пожежний напірний 

Д-51 мм Клас 1 з 2ГРН-50 

AQUASILA 

шт 16 2 911,92 46 590.72 

2. Рукав пожежний напірний 

Д-77 мм Клас 1 з 2ГРН-80 
AQUASILA 

шт 10 3 917,70 39 177,00 

3. Голівка ГМ-50 шт 60 137,34 8 240,40 

4. Голівка ГМ-70 шт 20 183,96 3 679,20 

 
  



Офісні меблі 47 500 грн : 

 

№ Найменування Од. Кількість Ціна без 

ПДВ, грн 

Сума 
без ПДВ, грн 

1. Стілець Ізо чорний А-14 шт 50 950,00 47 500,00 

 
Будівельні матеріали 54 812,68 грн : 

 

№ Найменування Од. Кількість Ціна без 

ПДВ, грн 

Сума 
без ПДВ, грн 

1  шт 1 4 305,00 4 

 Унітаз    
305,0 

     0 

2  шт 1 4 245,00  

 Душова система    245,0 
     0 

3  шт 1 1 350,00 1 
 Душовий трап     

     350,0 
     0 

4 Плитка облицювальна м кв 2,4 825,00 1 
 200*600 мм     

     980,0 
     0 

5  м 96 213,00 20 
 Профільна труба     

 50*50 мм    448,0 
     0 

6 Клей для плітки шт 2 247,34 494,68 

7 Двері ПВХ 2050*740 мм шт 3 7 330,00 21 990,00 

 


